
  Ben&Jerry's Cookie Dough 465ml

Ingrediënten

Vanilleroomijs met stukken koekdeeg met chocostukjes en cacaofantasiestukken.

ROOM (27%), water, gecondenseerde magere MELK, suiker, TARWEBLOEM, bruine suiker, EIGEEL¹, BOTER, plantaardige 

oliën (soja, kokos), EI, cacaomassa, magere cacaopoeder, melasse, vanille-extract, stabilisatoren (guargom, carrageen), 

zout, cacaoboter, natuurlijk vanille en bruine suikeraroma met andere natuurlijke aroma's, natuurlijk BOTERAROMA, 

emulgator (SOJALECITHINE), MELKVET. > Suiker, cacao, vanille: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass 

balance principe, totaal 21%F. ¹Van vrije uitloopeieren. Past in een vegetarisch dieet. FVisit info.fairtrade.net/sourcing

Allergie informatie: Contains wheat, egg, soya and dairy ingredients

Ingrédients

Crème glacée au chocolat avec des morceaux de gâteau fondant au cacao maigre.

CRÈME (27%), eau, LAIT concentré écrémé, sucre, farine de BLÉ, sucre roux, jaune d'ŒUF¹, BEURRE, huiles végétales (soja, 

coco), ŒUF, pâte de cacao, cacao maigre en poudre, mélasse, extrait de vanille, stabilisants (gomme guar, 

carraghénanes), sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, arôme naturel de sucre roux 

avec autres arômes naturels, arôme naturel de BEURRE, émulsifiant (lécithine de SOJA), matière grasse du LAIT.¹œufs de 

poules élevées en plein air. > Sucre, cacao, vanille : issus du commerce équitable Fairtrade dans le respect du bilan de 

masse (21% du poids total)(F).
Allergy Information: Contains wheat, egg, soya and dairy ingredients


